ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593541/0001-92

Memorando SEMAA/GAB n.º 151/2019

Uruará-Pa, 25 de Junho de 2019.

Ao

Setor de Licitação

Sra. Selma

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviço de Consultoria e

Assessoria Jurídica especializado em Área Ambiental para atender o Fundo

Municipal de Meio Ambiente.

Venho, por meio deste, solicitar a contratação direta da empresa

MEDEIROS, ALBUQUERQUE E QUEIROZ ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S, para

Prestação de Serviço de Consultoria e Assessoria Jurídica especializado em Área

Ambiental para atender o Fundo Municipal de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

BRUNO CERUTTI RIBEIRO DO VALLE

ORDENADOR DE DESPESAS

		2019-06-25T09:59:57-0300
	BRUNO CERUTTI RIBEIRO DO VALLE:03588288643